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W niedzielne popołudnie 22 czerwca 2014 roku w Iwierzycach na placu obok

Gminnej Biblioteki Publicznej przeprowadzono imprezę promocyjno-aktywizującą

pn. „Festyn rekreacyjno-sportowy”. Realizatorem imprezy było Stowarzyszenie

Promocji i Rozwoju Gminy Iwierzyce „Kuźnia” na zlecenie Lokalnej Grupy

Działania Partnerstwo 5 Gmin w Ropczycach.

Celem wydarzenia było dostarczenie mieszkańcom regionu rozrywki poprzez sport

w połączeniu z poznawaniem obszaru LSR i Lokalnej Grupy Działania Partnerstwo

5 Gmin.

Przy pochmurnej, niezbyt sprzyjającej pogodzie rozpoczęliśmy zaplanowane na ten

dzień zawody sportowe. Imprezę zainaugurowaliśmy meczem piłki siatkowej

pomiędzy nauczycielami i samorządowcami. Widowiskowy, pełen emocji mecz

zakończył się wynikiem 3:1. Zwycięska drużyna samorządowców otrzymała z rąk

Zastępcy wójta zasłużony puchar. Następnie wystartowaliśmy zawodników

biorących udział w III Iwierzyckim Biegu. Bieg podzielony był na dwie kategorie

wiekowe. Zwycięzcom zostały wręczone puchary oraz medale i upominki. Nagrody

wręczali Wójt Gminy Iwierzyce, Zastępca wójta oraz Dyrektor Gminnego Ośrodka

Kultury w Wiercanach.

Mecz piłki nożnej rozegrano na boisku sportowym za gimnazjum. Rozgrywki

pomiędzy Olimpią Nockowa, a Olchovią Olchowa wygrała drużyna z Olchowej

wynikiem 3:2. Na boisku zwycięskiej drużynie puchar wręczył Wójt Gminy w

asyście Zastępcy. Podczas całej imprezy trwały pokazy i turnieje sportowe w

kolejności:

- pokaz zapasów UKS Orzeł Skrzyszów i KS Wisłoka Dębica

- I Gminny Turniej Łuczniczy dla dzieci

- pokaz Szkoły Sztuk Walki i Samoobrony „Bushi-Do”

- podnoszenie ciężarów – klub sportowy Lechia Sędziszów Młp. (próba sił również

dla publiczności)

Poza blokiem sportowym wystąpiły dzieci z przedszkola, zespoły tańca

nowoczesnego „Blask”, „Impuls” i „Scarlet” oraz kapela biesiadna „Gogołowianie”

z Gogołowa. Imprezie towarzyszyły stoiska promocyjne.

Bogata fotogaleria z imprezy - kliknij
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